平成 17 年 10 月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代表取締役社長 竹 内  透

（コード番号 ８６９２ 東証・大証２部）

問合せ先 執行役員企画開発部長 風 神 浩 三

（TEL ０３－３６６６－９１６９）

平成 18 年 3 月期中間配当の実施に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 10 月 26 日開催の取締役会において、平成 17 年 9 月 30 日現在の株主（実質株主

を含む。）に対し、下記のとおり当期より中間配当を実施することを決議いたしましたのでお知らせい

たします。なお、本中間配当は、平成 17 年 4 月 27 日決算発表時に公表した配当予想通りであります。

記

１．中間配当実施の理由

当社は、配当政策を経営上の最重要課題のひとつとして認識しております。利益配分につきまし

ては、業績の動向や配当性向を考慮しつつ、将来の事業展開等を見据えた経営基盤の強化を総合的

に勘案し、適切かつ安定性にも配慮した積極的な配当を実施することを方針としております。この

方針に則り、このたび、株主様への利益還元をより適切に行うことを目的に、中間配当を実施する

ことといたしました。

２．平成 18 年 3 月期（第 50 期）中間配当

（１）対象株主         平成 17 年 9 月 30 日の最終の株主名簿（実質株主名簿を含む。）

に記載又は記録された株主

（２）中間配当金        １株当たり７円

 （３）中間配当支払開始日    平成 17 年 12 月９日（金）

以 上